
4Etape - Stage :

Pollein - St Christophe

52° Giro Ciclisto Valle d'Aosta

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

18/07/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

255
3116
431
5

6
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9116
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15116
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

6

525
103
1161
55

73

315
823
391
45

53

488
406
14
412
93

94

378
96
274
882
84

8

445
893
601
36

95

238

6
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2

8

6

4

2

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 26.9 - Echarlod 71

48VELASCO Simone
36ZEMLYAKOV Oleg
31KÄMNA Lennard
30

km 40.34 - Col d'Introd 29

18VELASCO Simone
15JURADO Christofer
14ZEMLYAKOV Oleg
13

km 64.79 - Cgrand Brissogne 10

9VELASCO Simone
9RAVASI Edward
8EIKING  Odd Christian
8ZEMLYAKOV Oleg
8

km 85.21 - Payé 8

7ZEMLYAKOV Oleg
7VELASCO Simone
7MASNADA Fausto
6EIKING  Odd Christian
5

km 97.4 - Epillod 4

3ZEMLYAKOV Oleg
3RAVASI Edward
3VELASCO Simone
3

km 110.63 - Grand Brissogne 3

1ZEMLYAKOV Oleg

CURRAN Geoffrey

KÄMNA Lennard

RAVASI Edward

km 131.13 - Payé

KÄMNA Lennard

RAVASI Edward

VELASCO Simone

CURRAN Geoffrey

km 143.31 - Epillod

KÄMNA Lennard

RAVASI Edward

VELASCO Simone

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

CICCONE Giulio

BAGIOLI NicolaITA
RAVASI EdwardKAZ
ZEMLYAKOV OlegGER
VELASCO Simone

MAMYKIN Matvey

KÄMNA LennardITA
GABBURO DavidePAN
EISENHART TaylorKAZ
ROTA Lorenzo

SALVADOR Enrico

DE PLUS LaurensITA
VERMEULEN AlexeyITA
EIKING  Odd ChristianNOR
BALLERINI DavideKAZ
OEIN Justin

CURRAN Geoffrey

FRANKINY KilianKAZ
ZACCANTI FilippoITA
CANTONI DanieleITA
CLEMENTS AlexanderNOR
LOGICA Enrico

MASNADA Fausto

PETILLI SimoneKAZ
HAIG JackITA
JURADO ChristoferITA
BAILLIFARD Valentin

BARTA William

LIVYNS ArjenKAZ

USA

GER

ITA

GER

ITA

ITA

USA

GER

ITA

ITA

Pts Equipe 
Team 

ITA19941220

ITA19950219
ZAL

ITA19940605
KAZ

KAZ19930707
STG

ITA19951202

RUS19941031

GER19960909
ZAL

ITA19930401
CMC

USA19940614
KAZ

ITA19950523

ITA19941130

BEL19950904
ZAL

USA19941216
COL

NOR19941228
NOR

ITA19940921
KAZ

USA19950505

USA19951020

SUI19940126KAZ
ITA19950912

ZAL
ITA19960425

COL
AUS19931103

NOR
ITA19950614

ITA19931106

ITA19930504KAZ
AUS19930906

COL
PAN19951027

ZAL
SUI19931225

USA19960104

BEL19940901KAZ

USA

STG

COL

STG

COL

ZAL

USA

STG

COL

ZAL

Bon. Pts

COL

ZAL

COL

KAZ

ZAL

RUS

STG

GSB

BM2

UNI

ZAL

LT2

BM2

NOR

UNI

USA

USA

BM2

COL

PAL

AUS

GSB

COL

UNI

AUS

CMC

BM2

USA

VLT

Copyright © F2Concept - 2015 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 

Imprimé à / print at : 17:47:46


